ỦY  BAN  NHÂN  DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /GM-UBND

            Tuyên Quang, ngày      tháng 8  năm 2023

GIẤY MỜI

Tiếp công dân định kỳ tháng 8 năm 2023

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh kính mời Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện

Yên Sơn.

- Thời gian: Từ 8 giờ 00 phút, ngày 17/8/2023.

- Địa điểm: Tại Trụ sở tiếp công dân tỉnh, số 17, đường Liên Minh,

phường Hưng Thành, thành phố Tuyên Quang.

Để phục vụ tốt việc tiếp công dân, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

yêu cầu:

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Yên Sơn: Theo nhiệm vụ được giao

chuẩn bị đầy đủ hồ sơ, tài liệu vụ việc bà Nguyễn Thị Hòa, thường trú tại thôn 04,

xã Trung Môn, huyện Yên Sơn phục vụ Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tiếp công

dân định kỳ.

- Ban Tiếp công dân tỉnh mời và hướng dẫn các công dân đến địa điểm tiếp

công dân đúng thời gian quy định; Ủy ban nhân dân huyện Yên Sơn mời Chủ tịch

Ủy ban nhân dân xã Trung Môn, huyện Yên Sơn và các thành phần liên quan

tham dự tiếp công dân.

- Các thành phần mời tham gia tiếp công dân đeo thẻ công chức, viên

chức và trang phục theo Nội quy tiếp công dân tại Trụ sở tiếp công dân tỉnh

(ban hành kèm theo Quyết định số 451/QĐ-UBND ngày 10/5/2023 của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh)./.

Nơi nhận:

- Chủ tịch UBND tỉnh;             (Báo cáo)

- Các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;
- VP Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Các thành phần có tên trong Giấy mời;

- Chánh VP, Phó CVP UBND tỉnh;

- Báo Tuyên Quang;              (Đưa tin)

- Đài PTTH Tuyên Quang;

- Phòng ANNĐ - CA tỉnh;

- Công an phường Hưng Thành, TP Tuyên Quang;

- Phòng QT-TV; (chuẩn bị)

- Lưu VT, TCD. (M-TD)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Mạnh Hùng

		2023-08-16T21:27:51+0700

		2023-08-16T21:27:51+0700

		2023-08-16T21:27:51+0700

		2023-08-16T21:29:18+0700